



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 28 de octubre de 2015

RAMO 04-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 16-Dirección de Servicios Administrativos
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

08/10/2015



R0416-0166

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

01-Oficina del Titular de la Secretaria

FOLIO S0401-0046

21111040115144A359000E166047712180L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0034	CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA CAJA EN PVC CORRUGADO. LIGERA. RESISTENTE TAPA INDEPENDIENTE. ALTO 25 CM; ANCHO 31 CM; PROFUNDIDAD 38 CM	PIEZA	25	\$29.19	\$729.75	16	\$846.51
0062	CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO DE 3"	PIEZA	5	\$17.58	\$87.90	16	\$101.96
0094	CUTER DE PLASTICO DE 18 MM	PIEZA	6	\$29.80	\$178.80	16	\$207.41
0128	CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 210 GRMS, C/100 HOJAS	PAQUETE	1	\$62.36	\$62.36	16	\$72.34
0210	REGLA DE ALUMINIO DE 30 CM	PIEZA	5	\$8.72	\$43.60	16	\$50.58
0211	REGLA DE PLASTICO DE 30 CM	PIEZA	5	\$2.83	\$14.15	16	\$16.41
0214	SACAPUNTAS ELECTRICO DE MESA, CON DEPOSITO REMOVIBLE, COLOR NEGRO	PIEZA	1	\$330.40	\$330.40	16	\$383.26
0263	MARCADOR PARA PINTARRON, PUNTA CINCEL, BARRIL DE PLASTICO, NO TOXICO ESTUCHE CON 4 COLORES COLORES NEGRO, ROJO, AZUL Y VERDE, MAGISTRAL	PAQUETE	4	\$54.51	\$218.04	16	\$252.93



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 28 de octubre de 2015

RAMO 04-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 16-Dirección de Servicios Administrativos
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

08/10/2015



R0416-0166

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

01-Oficina del Titular de la Secretaria

FOLIO S0401-0046

21111040115144A359000E166047712180L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0288	TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE ACERO INOXIDABLE, CON AROS DE PLASTICO ASIMETRICOS PARA MAYOR COMODIDAD, DE 7"	PIEZA	2	\$75.90	\$151.80	16	\$176.09
0310	PAPEL BOND COLOR ROSA PASTEL C/100 PZAS	PAQUETE	3	\$27.98	\$83.94	16	\$97.37
0311	PAPEL BOND COLOR VERDE PASTEL C/100 PZAS	PAQUETE	3	\$27.98	\$83.94	16	\$97.37
0312	PAPEL BOND COLOR AZUL PASTEL C/100 PZAS	PAQUETE	4	\$27.98	\$111.92	16	\$129.83
0350	COJIN PARA SELLO NO. 2, COJIN DE HULE ESPUMA, ESTUCHE METALICO	PIEZA	1	\$32.41	\$32.41	16	\$37.60
0358	COJIN PARA SELLO NO. 1, COJIN DE HULE ESPUMA, ESTUCHE METALICO	PIEZA	1	\$24.65	\$24.65	16	\$28.59
0393	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, BARRIL METALICO, PUNTA CINCEL, TAPA CON CLIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR NEGRO, C/12 PIEZAS	PAQUETE	1	\$18.83	\$18.83	16	\$21.84
0423	GOMA DE BORRAR TIPO LAPIZ CON DOSIFICADOR, PARA GRAFITO, TRASLUCIDO	PIEZA	6	\$13.08	\$78.48	16	\$91.04
0427	GOMA DE BORRAR DE MIGAJON, 4 X 2.5 X 1.5 CMS, M-20	PIEZA	5	\$2.64	\$13.20	16	\$15.31
0452	PAPEL OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 120 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	2	\$38.37	\$76.74	16	\$89.02
0474	SOBRE BLANCO P/CD C/50 PZAS.	PAQUETE	2	\$27.18	\$54.36	16	\$63.06



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 28 de octubre de 2015

RAMO 04-SECRETARÍA DE FINANZAS

08/10/2015

UNIDAD 16-Dirección de Servicios Administrativos

PERIODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES



LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

SUBTOTAL: \$2,395.27
I.V.A: \$383.24
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$2,778.51